記入例
様式第 10（第 34 条関係）

指定給水装置工事事業者指定事項変更届出書

奥 州 市 長 殿

平成○○年○○月○○日

会 社 印 は

不要

届 出 者 株式会社 ○○○○○

   岩手県○○○○○ ○○番地○

定款、登記簿謄本の記載どおり

記入願います

（個人の場合、住民票など参考

にしながら記入願います）
代表取締役 ○○○○

水道法第 25 条の７の規定に基づき、次のとおり変更の届出をします。

フ リ ガ ナ

氏名又は名称

カブシキガイシャ  ×××××

株式会社 ○○○○○

住    所 岩手県○○○○○ ○○番地○

フ リ ガ ナ

代表者の氏名

ダイヒョウトリシマリヤク ××××

代表取締役 ○○○○

変更に係る事項 変 更 前 変 更 後 変更年月日

（会社、法人名の変更

の場合は下記の通り）

     名称

株式会社△△△△

株式会社○○○○○

平成○年○月○日

現在の法人名等、住所、

代表者の氏名を記入願

います

変更された事項のみ記入願います

定款、登記簿謄本（個人の場合は住民票など）どおり

「変更前」「変更後」「変更年月日」を記入願います

※ 変更した事項が証明できる定款、登記簿謄本等を忘れずに添付願います

（個人の場合は住民票など）